EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

1

1ª CONVOCAÇÃO DOS SUPLENTES – POLO VALENÇA

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL NA MODALIDADE

A DISTÂNCIA

1ª CONVOCAÇÃO DOS SUPLENTES – POLO VALENÇA

A comissão da seleção do curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e

Digital na modalidade a distância, no uso das suas atribuições CONVOCA OS

SUPLENTES abaixo para suprir vagas remanescentes de acordo com o item 9.5 do

Edital.

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  EUDES BATISTA SIQUEIRA CONVOCADO

2.  FLAVIANO GOMES NASCIMENTO CONVOCADO

3.  PEDRO HENRIQUE MONTE VALADARES

DA SILVA

CONVOCADO

4.  RUBENS DA SILVA CEDRAZ CONVOCADO

5.  SIRLÉIA MALTA ROSSI CONVOCADO

6.  ANDRÉIA MAREGA LUZ CONVOCADO

7.  TATINAI RODRIGUES CAUDOSO CONVOCADO

8.  JOELIA BARRETO DE MELO

SACRAMENTO

CONVOCADO

9.  LEILA CARDOSO DA SILVA CONVOCADO

Cruz das Almas – BA, 05 dezembro de 2018.

Adilson Gomes dos Santos

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 06/2018

Curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e Digital

CETEC - UFRB